Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» шестого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2020 года № 3
с. Карпогоры

О созыве очередного двадцать восьмого заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 31 января 2020 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное двадцать восьмое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва 14 февраля  2020 года в 11.00 часов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Основные вопросы повестки дня очередного 28-го заседания Собрания депутатов:

1. О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;
3. Об утверждении Положения об Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;

4. Об утверждении Положения о представительских расходах и иных прочих расходов в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района;
5. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 23 июня 2016 года № 521 «Об утверждении Положения о Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;
6. О внесении изменений и дополнений в Положение о Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 21 февраля 2013 года № 126;

7. Отчет о работе Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района за 2019 год;
8. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 12 ноября 2009 года № 106 «Об утверждении Положения о Координационном Совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;
9. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 21 февраля 2013 года № 127 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина